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Naam van de begunstigde Adres Type subside Bedrag Opmerking

Nom du bénéficiaire Adresse Type de Subvention Montant Remarque

ACQU (Association de Comités de Quartier Ucclois) Avenue du Maréchal 20A 1180 Uccle facultative 1.000,00 depuis 2015

ADEPPI rue de Flines 20 7604 PERUWELZ encadrée (appel à projets) 3.100,00 NEW 2020

Agence Alter Rue Guillaume Tell 57 1060 Bruxelles facultative 8.075,00 depuis 2014

Akar Hau Va - Tilleuls en Fleurs ch. de Boitsfort 46 1150 Bruxelles encadrée (appel à projets) 3.000,00 NEW 2020

Alibi Collectief rue Lebeau 15/3 1000 Bruxelles facultative 15.000,00 NEW 2020

AlsembergEnFleur ch. d'Alsemberg 246 1190 Bruxelles encadrée (appel à projets) 3.000,00 NEW 2020

Amicale Européenne de la Floristique (AEF) rue Arthur Roland 61 1030 Schaerbeek facultative 2.000,00 Depuis 2014 sauf 2016 et 2017

Antenne Tournesol rue Henrie Werrie 69 1090 Bruxelles encadrée (appel à projets) 1.650,00 NEW 2020

Archipel 19 Place de l'Eglise 15 1082 Bruxelles encadrée (appel à projets) 6.000,00 NEW 2020

Arkadia rue de Namur 10 1180 Uccle facultative 7.000,00 Depuis 2019

Association 21 Rue d Edimbourg 26 1050 IXELLES facultative 5.500,00 Depuis 2015 sauf 2017 et 2019

Ateliers de la rue Voot Rue Voot 91 1200 Woluwe-Saint-Lambertencadrée (politique) 15.000,00 Depuis 2014

Bakayaro Channel av. Rogier 256 1030 Bruxelles encadrée (appel à projets) 6.000,00 NEW 2020

Bienfaiteurs rue d'Artan  1 1030 Bruxelles encadrée (appel à projets) 9.798,00 NEW 2020

Bruxelles Champêtre Avenue Jules Bordet 13 1140 Bruxelles facultative 15.000,00 NEW 2020 en AM

Citizen rue d Alost 11 1000 Bruxelles encadrée (appel à projets) 7.196,00 NEW 2020

Citoyens Durables des Trois Ponts rue des Trois Ponts 74 1160 Bruxelles encadrée (appel à projets) 3.000,00 NEW 2020

Coalition Climat - Klimaatcoalitie Tweekerkenstraat 47 1000 Brussel facultative 15.000,00 depuis 2014 sauf 2015

Collectif Solidarité contre l'exclusion (CSCE) chée de Haecht 51 1210 Bruxelles encadrée (politique) 25.000,00 Depuis 2019 en AM (2 projets)

Comhaire-soldats av. René Comhaire 66 et 65 1082 Bruxelles encadrée (appel à projets) 3.000,00 NEW 2020

Comité de quartier du Haut Woluwé rue Servais-Kinet 38/1 1200 Bruxelles encadrée (appel à projets) 3.000,00 NEW 2020

Comité de quartier NOH Clos de Deux Tilleuls 1 / Val Maria 6 1120 BRUXELLES encadrée (appel à projets) 2.400,00 NEW 2020

Commission Env. Bxl et Environs (CEBE) Rue J.B. Mosselmans 44 1140 Evere facultative 16.000,00 Depuis 2014 sauf 2019 (2 projets)

Commission Ornithologique (COWB) Chemin des Silex 10 1170 Watermael-Boitsfortfacultative 2.500,00 Depuis 2014

Commune Racine rue Gustave Defnet 3 1060 Saint-Gilles facultative 8.500,00 Depuis 2019

Compost 78 rue du Compas 31/4 1070 Bruxelles encadrée (appel à projets) 2.802,00 NEW 2020

Compost d'Union Bld. de la 2ème Armée Britannique 50G/13 1190 Bruxelles encadrée (appel à projets) 2.172,00 NEW 2020

Compost Groeselenberg Groeselenberg 69 et 135/7 1180 Bruxelles encadrée (appel à projets) 2.597,00 NEW 2020

Compost Iles d'or av. Paul Hymans 113/15 1200 Bruxelles encadrée (appel à projets) 3.000,00 NEW 2020

Compost Jamar bld. Jamar 19 1060 Bruxelles encadrée (appel à projets) 1.651,00 NEW 2020

Compost Jaspar av. Henri Jaspar 130 1060 Bruxelles encadrée (appel à projets) 2.483,00 NEW 2020

CRAIE (Cellule pour la Rationalisation et l'Aide à la Gestion Energetique) Avenue de l'Eglise Saint-Julien 15 1160 Auderghemencadrée (politique) 14.950,00 Depuis 2016

Cuisine Voisine rue de l'Escaut 108 1080 Bruxelles encadrée (appel à projets) 2.980,00 NEW 2020

Cuisines Quartier chée de Charleroi 27A bte 11 1060 Saint-Gilles encadrée (politique) 14.800,00 NEW 2020

Dailyplein Terre chée de Louvain 329/10 1030 Bruxelles encadrée (appel à projets) 3.000,00 NEW 2020

De Brusselse Organisation voor de Emancipatie van de Jongeren Quai du Hainait 29 bte 6 1080 Brussel encadrée (appel à projets) 5.800,00 NEW 2020

De Oesterboom rue Général Eenens 17 1030 Bruxelles encadrée (appel à projets) 3.000,00 NEW 2020

Diogène rue de la Vanne 2 1050 Bruxelles facultative 15.000,00 Depuis 2019

Duchesse4Vents rue de Manchester 25 1080 Molenbeek-Saint-Jeanencadrée (appel à projets) 13.995,00 NEW 2020

e'CLOSion Clos de la Forêt 12 1150 Bruxelles encadrée (appel à projets) 3.000,00 NEW 2020

Electriefficiency Project av. de l'Observatoire 3 1180 Bruxelles encadrée (appel à projets) 3.000,00 NEW 2020

Escaut Sans Frontières Quai des Péniches 2 Bi 1000 Bruxelles encadrée (politique) 15.000,00 NEW 2020 en AM

European Heat Pump Association (EHPA) rue d'Arlon 63-67 1040 Bruxelles facultative 2.000,00 Depuis 2015 sauf 2018 et 2019

Fédération des Récupérathèques av. de La Couronne 271/2 1050 IXELLES encadrée (appel à projets) 15.000,00 NEW 2020

Ferme Nos Pilifs Chemin Trassers 347 1120 Neder-Over-Heembeekfacultative 10.000,00 Depuis 2015

Flowers for Tivoli rue de Wautier 122/10 et 122/15 1020 Bruxelles encadrée (appel à projets) 3.000,00 NEW 2020

For Urban Passion (FUP) rue Ernest Allard 21 1000 Bruxelles facultative 3.100,00 Depuis 2017

Fraxenus av. du Frêne 31 1000 Bruxelles encadrée (appel à projets) 3.000,00 NEW 2020

Gastrosophes rue Lambert Crickx 30 1070 Bruxelles encadrée (appel à projets) 3.750,00 Depuis 2017 sauf 2019

Gilbard rue Abbé Cuylits 44 1070 Bruxelles encadrée (appel à projets) 14.023,00 NEW 2020

Good Planet (green belgium) rue d'Edimbourg 26 1050 Bruxelles facultative 14.841,00 NEW 2020 en AM



8/03/2021 - 18:21 Annexe BE_FR.xlsx - QP659 2/3

Green Cantine CLS Brussels Av. Pierre et Marie Curie 4/7 1050 Bruxelles encadrée (appel à projets) 3.000,00 NEW 2020

Groupe cuisine du CPAS D'Ixelles av. d'Uccle 15 1190 Bruxelles encadrée (appel à projets) 2.298,00 NEW 2020

Halolalune production av. de l Indépendance Belge 85 1081 BRUXELLES facultative 10.000,00 depuis 2014

Institut Eco Conseil (IEC) Rue Nanon 98 5000 NAMUR facultative 12.500,00 Depuis 2014 sauf 2015 et 2019

Into TheBlue Adventure Avenue A.J. Slegers 178 / 3 1200 Bruxelles facultative 7.000,00 2017, 2019 et 2020

Ixelles Jeunes chée de Boondael 302 1050 Bruxelles encadrée (appel à projets) 5.000,00 NEW 2020

Jardin Des Ronces Rue de la Vérité 34 1070 Bruxelles encadrée (appel à projets) 3.595,00 NEW 2020

Jardin Ernest Tuin rue de la Bigorne 9 1210 Bruxelles encadrée (appel à projets) 3.000,00 NEW 2020

Jardin Gray Couronne rue Wéry 30 1050 Bruxelles encadrée (appel à projets) 3.600,00 NEW 2020

KomChéTaMère rue de la Brasserie 86 1050 Bruxelles encadrée (appel à projets) 19.544,00 NEW 2020 (2 projets)

KWA rue Léon Dopéré 67 1090 Jette facultative 5.000,00 Depuis 2017

La Cooperative du Chant des Cailles av. Leopold Wiener 67 1170 Watermael-Boitsfortfacultative 14.900,00 Depuis 2019

La Porte Verte - Snijboontje bld. du Jubilé 124 1080 Bruxelles encadrée (appel à projets) 6.000,00 NEW 2020

La Vallée du Linkebeek Moensberg 31 1180 Bruxelles encadrée (appel à projets) 2.500,00 NEW 2020

Le Centre Communautaire Maritime Rue Vandenboogaerde 93 1080 Molenbeek-Saint-Jeanencadrée (appel à projets) 6.000,00 NEW 2020

Le Coll'Actif rue de la Sapinière 101 1170 Bruxelles encadrée (appel à projets) 2.030,00 NEW 2020

Le Jardin chaussée d'Alsemberg 295 1190 Bruxelles encadrée (appel à projets) 3.000,00 NEW 2020

Le Moulin vert rue Jules Lahaye 168 1090 Bruxelles encadrée (appel à projets) 2.485,00 NEW 2020

Le potager des Curieux av. Marcel Devienne 36 1200 Bruxelles encadrée (appel à projets) 3.000,00 NEW 2020

Le Vert Dure rue de la Victoire 105 1060 Saint-Gilles encadrée (appel à projets) 8.024,00 NEW 2020

Les Antigaspi av. des Alouettes 15 1150 Bruxelles encadrée (appel à projets) 1.850,00 NEW 2020

Les gens de Gré rue Jean de Greef 43 et 47 1083 BRUXELLES encadrée (appel à projets) 2.937,00 NEW 2020

Les Griottes rue des Griottes 37 1180 Bruxelles encadrée (appel à projets) 9.834,00 NEW 2020

Les Jardiniers des aromatiques av. Johann-Sébastien Bach 20/41 1083 BRUXELLES encadrée (appel à projets) 3.000,00 NEW 2020

Les Pouces rue du Compas 12 1070 Bruxelles encadrée (appel à projets) 6.000,00 NEW 2020

Logement Pour Tous rue de la Borne 14/10 1080 Bruxelles encadrée (appel à projets) 6.000,00 NEW 2020

Maison Médicale Neptune av. Voltaire 88 1030 Bruxelles encadrée (appel à projets) 5.507,00 NEW 2020

Markelbach vert-icale rue Alexandre Markelbach 53 1030 Bruxelles encadrée (appel à projets) 2.900,00 NEW 2020

Messidor Drève des Vendanges 18 1190 Forest encadrée (appel à projets) 14.967,00 NEW 2020

Meunier Inspiré rue Meyerbeer 27 1190 Bruxelles encadrée (appel à projets) 2.820,00 NEW 2020

Micro Marché Quai Fernand Demets 55 1070 Bruxelles encadrée (appel à projets) 5.000,00 NEW 2020

MidiSouthZuid rue d'Angleterre 53 1060 Saint-Gilles encadrée (appel à projets) 8.225,00 NEW 2020

Molenbloem rue Ribaucourt 121 1080 Bruxelles encadrée (appel à projets) 3.000,00 NEW 2020

Molleke av. Krechtenbroek 31 1640 Rhode-Saint-Genèseencadrée (appel à projets) 3.000,00 NEW 2020

Natagora Traverse des Muses 1 5000 NAMUR facultative 15.000,00 Depuis 2014 suf 2015 et 2019 en AM

Natuurpunt Coxiestraat 11 2800 Mechelen facultative 1.500,00 Depuis 2014 sauf 2015 et 2018

Netwerk Bewust Verbruiken Rue d Edimbourg 26 1050 IXELLES encadrée (appel à projets) 15.000,00 NEW 2020

Oasis Charles Thielemans 69 1150 Woluwé-Saint-Pierreencadrée (appel à projets) 8.744,00 NEW 2020

Oasis Sainte-Anne rue de la Tannerie 21 D02 1081 Koekelberg encadrée (appel à projets) 2.963,00 NEW 2020

Open Collective Brussels rue de l'Industrie 11 1000 Bruxelles encadrée (appel à projets) 15.000,00 NEW 2020

Pandri av. de la Sauvaigne 1/12 1170 Bruxelles encadrée (appel à projets) 9.000,00 NEW 2020

Panorama Avenue Maréchal Joffre 31/10 1190 Bruxelles encadrée (appel à projets) 2.180,00 NEW 2020

Planète Turquoise rue du Cens 18 1083 BRUXELLES encadrée (appel à projets) 3.000,00 NEW 2020

Potager allée Verte rue Hogenbos 6 1082 Bruxelles encadrée (appel à projets) 2.462,00 NEW 2020

Potager du Parc Drève de Nivelles 118 1150 Bruxelles encadrée (appel à projets) 3.000,00 NEW 2020

Potje d'ici av. Albert 77 1190 Bruxelles encadrée (appel à projets) 3.000,00 NEW 2020

Prei de chez vous rue Antoine Nys 80 1070 Bruxelles encadrée (appel à projets) 3.000,00 NEW 2020

Promo Jeunes AMO Métro de Brouckère 11-12 1000 Bruxelles encadrée (appel à projets) 6.000,00 NEW 2020

Quartier Durable citoyen Ecocitoyens DD rue Fin 13D 00 1080 Bruxelles encadrée (appel à projets) 2.684,00 NEW 2020

RefreshXL Rue du Sceptre 39 1050 IXELLES encadrée (appel à projets) 4.279,00 NEW 2020

Revignons les Coteaux rue Thiéfry 20 1030 Bruxelles encadrée (appel à projets) 3.000,00 NEW 2020

SAFA av. Raymond Vander Bruggen 61 1070 Bruxelles encadrée (appel à projets) 6.000,00 NEW 2020

Sincerely Green rue Kerckx 43 et 23 1050 Bruxelles encadrée (appel à projets) 3.000,00 NEW 2020
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Sport et Santé av. Vanderkinderen 177 1180 Bruxelles facultative 15.000,00 Depuis 2015

Tournevie Rue de Malines 40 1000 BRUXELLES-BRUSSELencadrée (appel à projets) 15.000,00 NEW 2020

Uccle à l'an vert rue Victor Allard 12 / rue Beeckman 11 1180 Bruxelles encadrée (appel à projets) 3.000,00 NEW 2020

VBVT (Verbond Brusselse Volkstuinen en Tuinliefhebbers) Ch de Neerstalle 324 1190 Forest facultative 3.000,00 Depuis 2014, les années paires

Verger de l'Alliance rue Demosthène 229 1070 Bruxelles encadrée (appel à projets) 2.999,00 NEW 2020

Verte Tulipier rue du Tulipier 36 1190 Forest encadrée (appel à projets) 2.989,00 NEW 2020

Vieux Saint-Anne rue du Villageois 25 1160 Bruxelles encadrée (appel à projets) 3.000,00 NEW 2020

Vogelzangbeek - Commission Conservation Nature (CCN) Boulevard G. Jacques 155 1050 IXELLES facultative 8.000,00 Depuis 2014

Watermael-Boitsfort - Echanges citoyens av. des Campanules39 1170 Bruxelles encadrée (appel à projets) 1.900,00 NEW 2020

Wijkliberté Comité Vrijheidslaan 28 1081 BRUXELLES encadrée (appel à projets) 3.000,00 NEW 2020

Zéro Déchet ULB chemin d'Elouges 3 7380 Quiévrain encadrée (appel à projets) 1.750,00 NEW 2020

Zig Zag avenue Claes 4 1060 Bruxelles facultative 10.000,00 Depuis 2014
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ACQU (Association de Comités de Quartier Ucclois) Maarschalklaan 20a 1180 Ukkel Facultatief 1.000,00 Sinds 2015

ADEPPI rue de Flines 20 7604 Péruwelz Begeleid (projectoproep) 3.100,00 NIEUW 2020

Agence Alter Willem Tellstraat 57 1060 Brussel Facultatief 8.075,00 Sinds 2014

Akar Hau Va - Tilleuls en Fleurs Bosvoordsesteenweg 46 1150 Brussel Begeleid (projectoproep) 3.000,00 NIEUW 2020

Alibi Collectief Lebeaustraat 15/3 1000 Brussel Facultatief 15.000,00 NIEUW 2020

Alsemberg En Fleur Alsembergsesteenweg 246 1190 Brussel Begeleid (projectoproep) 3.000,00 NIEUW 2020

Amicale Européenne de la Floristique (AEF) Arthur Rolandstraat 61 1030 Schaarbeek Facultatief 2.000,00 Sinds 2014, behalve 2016 en 2017

Antenne Tournesol Henri Werriestraat 69 1090 Brussel Begeleid (projectoproep) 1.650,00 NIEUW 2020

Archipel 19 Kerkplein 15 1082 Brussel Begeleid (projectoproep) 6.000,00 NIEUW 2020

Arkadia Naamsestraat 10 1180 Ukkel Facultatief 7.000,00 Sinds 2019

Association 21 Edinburgstraat 26 1050 Elsene Facultatief 5.500,00 Sinds 2015, behalve 2017 en 2019

Ateliers de la rue Voot Vootstraat 91 1200 Sint-Lambrechts-Woluwe Begeleid (beleid) 15.000,00 Sinds 2014

Bakayaro Channel Rogierlaan 256 1030 Brussel Begeleid (projectoproep) 6.000,00 NIEUW 2020

Weldoeners Artanstraat 1 1030 Brussel Begeleid (projectoproep) 9.798,00 NIEUW 2020

Landelijk Brussel Jules Bordetlaan 13 1140 Brussel Facultatief 15.000,00 NIEUW 2020 (AM)

Citizen Aalststraat 11 1000 Brussel Begeleid (projectoproep) 7.196,00 NIEUW 2020

Citoyens Durables des Trois Ponts Driebruggenstraat 74 1160 Brussel Begeleid (projectoproep) 3.000,00 NIEUW 2020

Coalition Climat - Klimaatcoalitie Tweekerkenstraat 47 1000 Brussel Facultatief 15.000,00 Sinds 2014, behalve 2015

Collectif Solidarité Contre l’Exclusion (CSCE) Haachtsesteenweg 51 1210 Brussel Begeleid (beleid) 25.000,00 Sinds 2019 (AM) (2 projecten)

Comhaire-soldats René Comhairelaan 65 + 66 1082 Brussel Begeleid (projectoproep) 3.000,00 NIEUW 2020

Wijkcomité Haut Woluwe Servais-Kinetstraat 38/1 1200 Brussel Begeleid (projectoproep) 3.000,00 NIEUW 2020

Wijkcomité NOH Tweelindengaarde 1 / Mariëndaal 6 1120 Brussel Begeleid (projectoproep) 2.400,00 NIEUW 2020

Milieucommissie Brussel en Omgeving (MOB) J.-B. Mosselmansstraat 44 1140 Evere Facultatief 16.000,00 Sinds 2014, behalve 2019 (2 projecten)

Commission Ornithologique (COWB) Vuursteenweg 10 1170 Watermaal-Bosvoorde Facultatief 2.500,00 Sinds 2014

Commune Racine Gustave Defnetstraat 3 1060 Sint-Gillis Facultatief 8.500,00 Sinds 2019

Compost 78 Passerstraat 31/4 1070 Brussel Begeleid (projectoproep) 2.802,00 NIEUW 2020

Le Compost d’Union Brits Tweedelegerlaan 50g/13 1190 Brussel Begeleid (projectoproep) 2.172,00 NIEUW 2020

Compost Groeselenberg Groeselenberg 69 + 135/7 1180 Brussel Begeleid (projectoproep) 2.597,00 NIEUW 2020

Compost Iles d'or Paul Hymanslaan 113/15 1200 Brussel Begeleid (projectoproep) 3.000,00 NIEUW 2020

Compost Jamar Jamarlaan 19 1060 Brussel Begeleid (projectoproep) 1.651,00 NIEUW 2020

Compost Jaspar Henri Jasparlaan 130 1060 Brussel Begeleid (projectoproep) 2.483,00 NIEUW 2020

CRAIE (Cellule pour la Rationalisation et l'Aide à la Gestion Energetique) Sint-Juliaanskerklaan 15 1160 Oudergem Begeleid (beleid) 14.950,00 Sinds 2016

Cuisine voisine Scheldestraat 108 1080 Brussel Begeleid (projectoproep) 2.980,00 NIEUW 2020

Cuisines Quartier Charleroisesteenweg 27a/11 1060 Sint-Gillis Begeleid (beleid) 14.800,00 NIEUW 2020

Dailyplein Terre Leuvensesteenweg 329/10 1030 Brussel Begeleid (projectoproep) 3.000,00 NIEUW 2020

De Brusselse Organisatie voor de Emancipatie van de Jongeren Henegouwenkaai 29/6 1080 Brussel Begeleid (projectoproep) 5.800,00 NIEUW 2020

De Oesterboom Generaal Eenensstraat 17 1030 Brussel Begeleid (projectoproep) 3.000,00 NIEUW 2020

Diogène Verlaatstraat 2 1050 Brussel Facultatief 15.000,00 Sinds 2019

Duchesse4Vents Manchesterstraat 25 1080 Sint-Jans-Molenbeek Begeleid (projectoproep) 13.995,00 NIEUW 2020

e'CLOSion Bosdreef 12 1150 Brussel Begeleid (projectoproep) 3.000,00 NIEUW 2020

Electriefficiency Project Sterrewachtlaan 3 1180 Brussel Begeleid (projectoproep) 3.000,00 NIEUW 2020

Grenzeloze Schelde Akenkaai 2 Bi 1000 Brussel Begeleid (beleid) 15.000,00 NIEUW 2020 (AM)

European Heat Pump Association (EHPA) Aarlenstraat 63-67 1040 Brussel Facultatief 2.000,00 Sinds 2015, behalve 2018 en 2019

Federatie van de recuperatheken Kroonlaan 271/2 1050 Elsene Begeleid (projectoproep) 15.000,00 NIEUW 2020

Boerderij Nos Pilifs Trassersweg 347 1120 Neder-Over-Heembeek Facultatief 10.000,00 Sinds 2015

Flowers for Tivoli Wautierstraat 122/10 + 122/15 1020 Brussel Begeleid (projectoproep) 3.000,00 NIEUW 2020

For Urban Passion (FUP) Ernest Allardstraat 21 1000 Brussel Facultatief 3.100,00 Sinds 2017

Fraxenus Eslaan 31 1000 Brussel Begeleid (projectoproep) 3.000,00 NIEUW 2020

Gastrosophes Lambert Crickxstraat 30 1070 Brussel Begeleid (projectoproep) 3.750,00 Sinds 2017, behalve 2019

Gilbard Pastoor Cuylitsstraat 44 1070 Brussel Begeleid (projectoproep) 14.023,00 NIEUW 2020

Good Planet (Green Belgium) Edinburgstraat 26 1050 Brussel Facultatief 14.841,00 NIEUW 2020 (AM)
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Green Cantine CLS Brussels Curielaan 4/7  1050 Brussel Begeleid (projectoproep) 3.000,00 NIEUW 2020

Groupe cuisine du CPAS d'Ixelles Ukkelselaan 15 1190 Brussel Begeleid (projectoproep) 2.298,00 NIEUW 2020

Halolalune production Belgische Onafhankelijkheidslaan 85 1081 Brussel Facultatief 10.000,00 Sinds 2014

Institut Eco Conseil (IEC) Rue Nanon 98 5000 Namen Facultatief 12.500,00 Sinds 2014, behalve 2015 en 2019

Into The Blue Adventure A.J. Slegerslaan 178/3 1200 Brussel Facultatief 7.000,00 2017, 2019 en 2020

XL'J Boondaalsesteenweg 302 1050 Brussel Begeleid (projectoproep) 5.000,00 NIEUW 2020

Jardin des ronces Waarheidsstraat 34 1070 Brussel Begeleid (projectoproep) 3.595,00 NIEUW 2020

Jardin Ernest Tuin Speerhaakstraat 9 1210 Brussel Begeleid (projectoproep) 3.000,00 NIEUW 2020

Jardin Gray Couronne Wérystraat 30 1050 Brussel Begeleid (projectoproep) 3.600,00 NIEUW 2020

KomChéTaMère Brouwerijstraat 86 1050 Brussel Begeleid (projectoproep) 19.544,00 NIEUW 2020 (2 projecten)

KWA Léon Dopéréstraat 67 1090 Jette Facultatief 5.000,00 Sinds 2017

La Cooperative du Chant des Cailles Léopold Wienerlaan 67  1170 Watermaal-Bosvoorde Facultatief 14.900,00 Sinds 2019

La Porte Verte - Snijboontje Jubelfeestlaan 124 1080 Brussel Begeleid (projectoproep) 6.000,00 NIEUW 2020

La Vallée du Linkebeek Moensberg 31 1180 Brussel Begeleid (projectoproep) 2.500,00 NIEUW 2020

Gemeenschapscentrum Maritiem Vandenboogaerdestraat 93 1080 Sint-Jans-Molenbeek Begeleid (projectoproep) 6.000,00 NIEUW 2020

Le Coll'Actif Dennebosstraat 101 1170 Brussel Begeleid (projectoproep) 2.030,00 NIEUW 2020

Le Jardin Alsembergsesteenweg 295 1190 Brussel Begeleid (projectoproep) 3.000,00 NIEUW 2020

Le Moulin vert Jules Lahayestraat 168 1090 Brussel Begeleid (projectoproep) 2.485,00 NIEUW 2020

Le potager des curieux Marcel Deviennelaan 36 1200 Brussel Begeleid (projectoproep) 3.000,00 NIEUW 2020

Le Vert Dure Overwinningsstraat 105 1060 Sint-Gillis Begeleid (projectoproep) 8.024,00 NIEUW 2020

Les Antigaspi Leeuwerikenlaan 15 1150 Brussel Begeleid (projectoproep) 1.850,00 NIEUW 2020

Les gens de Gré Jean De Greefstraat 43 + 47 1083 Brussel Begeleid (projectoproep) 2.937,00 NIEUW 2020

De Noordkrieken Noordkriekenstraat 37 1180 Brussel Begeleid (projectoproep) 9.834,00 NIEUW 2020

Les jardiniers des aromatiques Johann Sebastian Bachlaan 20/41 1083 Brussel Begeleid (projectoproep) 3.000,00 NIEUW 2020

Les Pouces Passerstraat 12 1070 Brussel Begeleid (projectoproep) 6.000,00 NIEUW 2020

Ieder zijn woning Paalstraat 14/10 1080 Brussel Begeleid (projectoproep) 6.000,00 NIEUW 2020

Maison Médicale Neptune Voltairelaan 88  1030 Brussel Begeleid (projectoproep) 5.507,00 NIEUW 2020

Markelbach vert-icale Alexandre Markelbachstraat 53 1030 Brussel Begeleid (projectoproep) 2.900,00 NIEUW 2020

Messidor Wijnoogstdreef 18 1190 Vorst Begeleid (projectoproep) 14.967,00 NIEUW 2020

Meunier Inspiré Meyerbeerstraat 27 1190 Brussel Begeleid (projectoproep) 2.820,00 NIEUW 2020

Micro Marché Fernand Demetskaai 55 1070 Brussel Begeleid (projectoproep) 5.000,00 NIEUW 2020

MidiSouthZuid Engelandstraat 53 1060 Sint-Gillis Begeleid (projectoproep) 8.225,00 NIEUW 2020

Molenbloem Ribaucourtstraat 121 1080 Brussel Begeleid (projectoproep) 3.000,00 NIEUW 2020

Molleke Krechtenbroeklaan 31 1640 Sint-Genesius-Rode Begeleid (projectoproep) 3.000,00 NIEUW 2020

Natagora Traverse des Muses 1 5000 Namen Facultatief 15.000,00 Sinds 2014, behalve 2015 en 2019 (AM)

Natuurpunt Coxiestraat 11 2800 Mechelen Facultatief 1.500,00 Sinds 2014, behalve 2015 en 2018

Netwerk Bewust Verbruiken Edinburgstraat 26 1050 Elsene Begeleid (projectoproep) 15.000,00 NIEUW 2020

Oasis Charles Thielemanslaan 69 1150 Sint-Pieters-Woluwe Begeleid (projectoproep) 8.744,00 NIEUW 2020

Oasis Sainte-Anne Huidevetterijstraat 21 D02 1081 Koekelberg Begeleid (projectoproep) 2.963,00 NIEUW 2020

Open Collective Brussels Industriestraat 11 1000 Brussel Begeleid (projectoproep) 15.000,00 NIEUW 2020

Pandri Waterwildlaan 1/12 1170 Brussel Begeleid (projectoproep) 9.000,00 NIEUW 2020

Panorama Maarschalk Joffrelaan 31/10 1190 Brussel Begeleid (projectoproep) 2.180,00 NIEUW 2020

Planète Turquoise Cijnsstraat 18 1083 Brussel Begeleid (projectoproep) 3.000,00 NIEUW 2020

Potager Allée verte Hogenbosstraat 6 1082 Brussel Begeleid (projectoproep) 2.462,00 NIEUW 2020

Potager du parc Nijvelsedreef 118 1150 Brussel Begeleid (projectoproep) 3.000,00 NIEUW 2020

Potje d'ici Albertlaan 77 1190 Brussel Begeleid (projectoproep) 3.000,00 NIEUW 2020

Prei de chez vous Antoine Nysstraat 80 1070 Brussel Begeleid (projectoproep) 3.000,00 NIEUW 2020

Promo Jeunes AMO Metro De Brouckère 11-12 1000 Brussel Begeleid (projectoproep) 6.000,00 NIEUW 2020

Participatieve duurzame wijk Ecocitoyens DD Finstraat 13 D00 1080 Brussel Begeleid (projectoproep) 2.684,00 NIEUW 2020

RefreshXL Scepterstraat 39 1050 Elsene Begeleid (projectoproep) 4.279,00 NIEUW 2020

Revignons les Coteaux Thiéfrystraat 20 1030 Brussel Begeleid (projectoproep) 3.000,00 NIEUW 2020

SAFA Raymond Vander Bruggenlaan 61 1070 Brussel Begeleid (projectoproep) 6.000,00 NIEUW 2020
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Sincerely Green Kerckxstraat 23 + 43 1050 Brussel Begeleid (projectoproep) 3.000,00 NIEUW 2020

Sport et Santé Vanderkinderenlaan 177 1180 Brussel Facultatief 15.000,00 Sinds 2015

Tournevie Mechelsestraat 40 1000 Brussel Begeleid (projectoproep) 15.000,00 NIEUW 2020

Uccle à l'an vert Victor Allardstraat 12 / Beeckmanstraat 11 1180 Brussel Begeleid (projectoproep) 3.000,00 NIEUW 2020

VBVT (Verbond Brusselse Volkstuinen en Tuinliefhebbers) Neerstalsesteenweg 324 1190 Vorst Facultatief 3.000,00 Sinds 2014, even jaren

Verger de l'Alliance Demosthenesstraat 229 1070 Brussel Begeleid (projectoproep) 2.999,00 NIEUW 2020

Verte Tulipier Tulpeboomstraat 36 1190 Vorst Begeleid (projectoproep) 2.989,00 NIEUW 2020

Vieux Saint-Anne Dorpelingstraat 25 1160 Brussel Begeleid (projectoproep) 3.000,00 NIEUW 2020

Vogelzangbeek - Commissie voor het Behoud van de Natuur Generaal Jacqueslaan 155 1050 Elsene Facultatief 8.000,00 Sinds 2014

Watermael-Boitsfort - Echanges citoyens Klokjeslaan 39 1170 Brussel Begeleid (projectoproep) 1.900,00 NIEUW 2020

WijkLiberté Comité Vrijheidslaan 28 1081 Brussel Begeleid (projectoproep) 3.000,00 NIEUW 2020

Zéro Déchet ULB chemin d'Elouges 3 7380 Quiévrain Begeleid (projectoproep) 1.750,00 NIEUW 2020

Zig Zag Ernest Claeslaan 4 1060 Brussel Facultatief 10.000,00 Sinds 2014
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21.002.34.02.3300 Akhenaton 3.500,00 €

Benelux Surfrowing 

Championships en 2020

Benelux Surfrowing 

Championships in 2020

l'organisation des régates "Benelux Surfrowing 

Championships" en 2020

de organisatie van de regatta's "Benelux Surfrowing 

Championships" in 2020 2015

21.002.34.02.3300
Atelier Marin 4.200,00 €

Organisation de stages de 

voile en 2020

organisatie van 

afvaartopleidingen in 

2020
l'organisation de stages de voile sur le Canal en 2020 organisatie van afvaartopleidingen op het Kanaal in 

2020 2015

21.002.34.02.3300 Biestebroek 5.000,00 € Ponton Biestebroek Ponton Biestebroek l'organisation du projet "Ponton Biestebroek" en 2020

de organisatie van het project "Ponton Biestebroek" in 

2020 2020

21.002.34.02.3300 Brussels by Water 55.000,00 € Waterbus Waterbus exploitation et développement du Waterbus en 2020 uitbating en ontwerp van de Waterbus in 2020 2015

21.002.35.01.5210
Brussels Open Scouting 4.000,00 €

Agrandissement de la flotte 

de canoes

Uitbreiding mobiele 

kanopatrouille
achat de matériel pour agrandir et équiper la flotte de 

canoes de l'unité scoute, en 2020

aankoop van materiaal om de kanopatrouille van de 

Seascoutsgroep uit te breiden en uit te rusten, in 2020 2020

21.002.34.02.3300
BruxSail 10.000,00 €

"Larguons les amarres!" de 

septembre 2020 à mars 

2021 

"Larguons les amarres!" 

vanaf september 2020 tot 

maart 2021

l'organisation du projet "Larguons les amarres!", 

initiation aux sports nautiques pour les jeunes et les 

familles sur le Canal

de organisatie van het project "Larguons les amarres!", 

initiatie tot nautische sporten voor jongeren en families 

op het Kanaal 2018

21.002.34.02.3300 BRYC 1.700,00 € Régate du Canal 2020
Regatta van de Kanaal 

2020 organisation de la Régate du Canal en 2020 organisatie van de Regatta van de Kanaal in 2020 2015

21.002.34.02.3300

Cactus Brussel à vélo 5.750,00 € Les sources de Bruxelles

Bronnen van Brussel

organisation de balades guidées à vélo, sur le thème 

du maillage vert et bleu, de septembre 2020 à juin 2021

organisatie van begeleide fietstochten op het thema 

van de groene en blauwe netwerk, vanaf september 

2020 tot juni 2021 2020

21.002.34.02.3300

COOP 14.900,00 €

Histoire de la batellerie à 

Bruxelles, de septembre 

2020 à août 2021

"Geschiedenis van het 

varen in Brussel", vanaf 

september 2020 tot 

augustus 2021

l'organisation du projet "Histoire de la batellerie à 

Bruxelles": reconstitution de l'histoire de la batellerie à 

Bruxelles et construction d'un bateau bruxellois

organisatie van het project "Geschiedenis van het 

varen in Brussel": reconstitutie van de geschiedenis 

van het varen in Brussel en de bouw van een 

Brusselse boot 2018

21.002.34.02.3300

De Vaartkapoen vzw 5.000,00 €

VK Stream - enregistrement 

de podcasts "dialogues 

entre des artistes et le 

Canal"

VK Stream: 

geluidsopnames van 

podcasts "dialogen tussen 

artiesten en Kanaal"

organisation du projet "VK Stream": enregistrement de 

podcasts "dialogues entre artistes et le Canal"
organisatie van het project "VK Stream": 

geluidsopnames van podcasts "dialogen tussen 

artiesten en Kanaal" 2020

21.002.34.02.3300

Ecole de Cirque de Bxl 10.000,00 €

Les funambules révèlent le 

maillage vert et bleu de la 

RBC

"De koorddansers 

onthullen het groene en 

blauwe netwerk van het 

BHG"

organisation du projet "Les funambules révèlent le 

maillage vert et bleu de la RBC"

organisatie van het projet "De koorddansers onthullen 

het groene en blauwe netwerk van het BHG" 2015

21.002.34.02.3300
Escaut sans Frontières 12.000,00 €

Le canal, un corridor 

écologique au coeur de 

Bruxelles

Het kanaal, een 

ecologische corridor in 

het hart van Brussel

l'organisation du projet "Le canal, un corridor 

écologique au coeur de Bruxelles" en 2020 et 2021

De organisatie van het project "Het kanaal, een 

ecologische corridor in het hart van Brussel" in 2020 en 

2021 2020

21.002.34.02.3300

Guides du canal 6.000,00 €

Recrutement, encadrement 

et formation des Guides du 

canal en 2020

de aanwerving, de opleiding 

en de begeleiding van de 

kanaalgidsen in 2020
le recrutement, l'encadrement et la formation des 

Guides du canal en 2020

de aanwerving, de opleiding en de begeleiding van de 

kanaalgidsen in 2020 2015

21.002.34.02.3300 L'Interstice asbl 12.000,00 € "Jets d'encre sur le Canal" "Jets d'encre sur le Canal"
l'organisation du projet "Jets d'encre sur le Canal" in 

2020 en 2021

de organisatie van het project "Jets d'encre sur le

Canal" en 2020 et 2021 2020

21.002.34.02.3300
La Fonderie 9.000,00 €

Bruxelles, histoire d’une 

ville au bord de l’eau

Brussel, geschiedenis van 

een stad aan de waterkant 

l'organisation du projet "Bruxelles, histoire d'une ville au 

bord de l'eau" en 2020

de organisatie van het project "Brussel, geschiedenis van 

een stad aan de waterkant" in 2020 2015

21.002.34.02.3300 Nadine 6.750,00 € Buratinas Buratinas l'organisation du projet "Buratinas" en 2020 de organisatie van het project "Buratinas" in 2020 2015

21.002.34.02.3300 Petites Singularités asbl 3.200,00 € YO'Kaai YO'Kaai organisation du projet "Yo'kaai" en 2020 de organisatie van het project "Yo'kaai" in 2020 2019

21.002.34.02.3300 Pool Is Cool vzw 9.000,00 €
Brussels Summer Pool 

2021+ (phases 1 et 2)

Brussels Summer Pool 

2021+ l'organisation du projet "Pool is Cool" en 2020 de organisatie van het project "Pool is Cool" en 2020 2020

21.002.34.02.3300 Public vzw 12.000,00 € "d'Abord l'été" "d'Abord l'été" l'organisation du projet "d'Abord l'été" en 2020 de organisatie van het project "d'Abord l'été" en 2020 2016

21.002.35.01.5210
Sabali Expeditions 7.000,00 €

"Sailing & Research 

Chronicles"

"Sailing & Research 

Chronicles"

le subside vise à couvrir l'organisation du projet "Sailing & 

Research Chronicles", notamment l'achat de matériel audio-

visuel, en 2020 et 2021

de organisatie van het project "Sailing & Research 

Chronicles", onder anderen het aankoop van audio-visuele 

materiaal, in 2020 en 2021 2020

21.002.35.01.5210
Zinneke Brussels 4.000,00 € Equipement Uitrusting le subside vise à couvir l'achat de matériel nautique et 

les travaux de rénovation de la flotte de l'asbl, en 2020

het aankoop van nautische materiaal et de 

renovatiewerkingen van de vloot van de vzw, in 2020 2016



21.002.34.02.3300
fr

Subventions de fonctionnement à l'asbl Communauté des Entreprises du Port de Bruxelles (CEPB) ainsi qu'à des 

associations contribuant à la promotion de l'utilisation de la voie d'eau

nl

Werkingssubsidies aan de vzw Gemeenschap van Ondernemingen in de Haven van Brussel (G.O.H.B.) evenals aan 

verenigingen die bijdragen tot het bevorderen van het gebruik maken van de waterweg

21.002.35.01.5210
fr

Subventions d'investissement à des associations contribuant à la promotion de l'utilisation de la voie d'eau

nl
Investeringssubsidies aan  verenigingen die bijdragen tot het bevorderen van het gebruik maken van de waterweg
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